
Vi vill säga tack till alla er som stått med oss i bön och understöd under 2023
Mediemissionen har ett intensivt verksamhetsår bakom sig. Vi har stannat kvar i Ukraina och står tillsammans med 
det lidande ukrainska folket. De kämpar tappert för sin frihet och framtid. Många hjälpsändningar från vår organi-
sation har rullat in över Ukrainas gräns. Vi har gett kyrkorna stöd och träning för att hjälpa dem som lider av själsliga
problem på grund av alla förluster och traumatiska upplevelser. 

Nu i november och december har vi kunnat nå Mongoliets huvudstad Ulan Bator med evangelium. Församlingarna 
där har med stor entusiasm varit med i arbetet och på uppföljningskontoret har man fått ta emot 300 000 kontakter!

Vi önskar alla missionsvänner en riktigt god jul och ett välsignat nytt år 2024!
Mikael Severinsson, Morgan Carlsson och Kenneth Grönroos

HJÄLP UKRAINAS BARN!
Konsekvenserna av kriget i Ukraina har varit förödande för många barn. 

Särskilt de som bor i de fattiga byarna nära krigszonen. 
På vår lista finns 3000 barn i akut behov av vinterkläder. 
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•	 Julens budskap förkunnas i ett krigshärjat Ukraina
•	 Under Mediekampanjen i Mongoliet tog många emot  

”Guds obeskrivligt rika gåva”!
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Året med Mediemission

Vi producerar program på arabiska som når miljontals 
människor varje vecka.

Följ oss på Facebook & Instagram
facebook.com/mediemission
instagram.com/mediemissioninternational

Vill du få vårt missionsmagasin gratis?
Sänd ett e-mail till info@mediemission.se

HJÄLP UKRAINAS BARN!
Vill DU vara med och hjälpa barnen i Ukraina?

För 700 kr kan du ge ett barn varma ytterkläder och vinterskor. Ge vad du kan!

Den mongoliska mediekampanjen Kraft till förändring 
får tusentals samtal - de vill veta mer om Guds kraft.

Vi har levererat humanitärt bistånd som mat, vatten, 
sjukhusmaterial och ved till familjer i Ukrainas krigszon.

I Karpatiska bergen hittade vi ett nästan färdigt läger-
område, som fungerar som terapicenter och barnhem.


